
ZARZĄDZENIE NR 185/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie wyposażenia na rzecz Szkoły Podstawowej im. 
Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2020.713) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej 
wyposażenie o łącznej wartości 13.448,82 zł, w skład którego wchodzą pozostałe środki trwałe wymienione 
w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AB255CB2-E69E-4B2E-BA19-69FA353CA42D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 185/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 5 października 2020 r.

Id: AB255CB2-E69E-4B2E-BA19-69FA353CA42D. Podpisany Strona 1



 
 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

NR 12/2020 

z dnia 5 października 2020 roku 

 

w sprawie 

przekazania w nieodpłatne użytkowanie pozostałych środków trwałych 
- sprzętu komputerowego zakupionego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

Osi Priorytetowej nr III: Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa 

 działania 3. 1: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych 

dotycząca realizacji projektu grantowego pn. 

„Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: wielkopolskiego  

i zachodniopomorskiego” 

na rzecz 

Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej 

 

 

 
Dot. umowy o powierzenie grantu nr 25/86/FPGP/2019 z dnia 25.03.2019 

 

Przekazujący: Urząd Miejski w Bojanowie 

Reprezentowany przez: Krzysztofa Kurpisza – Sekretarza Gminy 

Przyjmujący: Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej  

Reprezentowana przez: Pawła Dudziaka – Dyrektora 

 

1. Przekazuje się na czas nieoznaczony w nieodpłatne użytkowanie następujące pozostałe środki 

trwałe: 

 

lp. nazwa ilość cena za sztukę wartość 

1. Laptop Lenovo IdeaPad C340-14 + torba do laptopa + myszka 7 1.921,26 13.448,82 

RAZEM 13.448,82 

 
Niniejszy sprzęt został zakupiony ze środków Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej nr III: Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa  działania 3. 1: Działania szkoleniowe na rzecz 

rozwoju kompetencji cyfrowych dotycząca realizacji projektu grantowego pn. „Podniesienie kompetencji 

cyfrowych mieszkańców województw: wielkopolskiego i zachodniopomorskiego” 

 

 

 

 

 

Id: AB255CB2-E69E-4B2E-BA19-69FA353CA42D. Podpisany Strona 1




